МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

от «30» декабря  2019 года                                                                   №753

Об утверждении решения

 муниципальной аттестационной

комиссии от 20.12.2019 г.

      На основании приказа МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района Белгородской области» Об

утверждении нормативных правовых документов по аттестации

руководящих работников от 11 января 2013 г. №17, решения

муниципальной аттестационной комиссии  (протокол от 30.12.2019 года

№11)

приказываю:

1. Аттестовать Сосоенко Нину Ивановну, заведующего МДОУ

«Вязовской детский сад», на 5 лет.

2. Главному специалисту отдела общего образования (Игнатюк Е.В.):

- копию приказа МУ «Управление образования администрации

Краснояружского района Белгородской области» хранить в личном

деле руководящего работника.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Начальник МУ « Управление образования

администрации Краснояружского района

Белгородской области»                                                         Е.Г. Головенко